
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA ĐAKOVA 

 
 
 
 

 
ISSN 1847-7550 

 

Đakovo, 9. svibnja 2018. Broj 7 

 

S A D R Ž A J  
 

I. AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 Str. 
 
1. Odluka o dodjeli javnih priznanja 
Grada Đakova za 2018. godinu  3 
2. Odluka o određivanju nerazvrstanih 
cesta na području Grada Đakova u k. o. 
Viškovci     3 
3. Odluka o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja za davanje koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 
području I. Grada Đakova   4 
4. Odluka o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja za davanje koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 
području III. Grada Đakova   5 
5. Odluka o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja za davanje koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 
području V. Grada Đakova   6 
6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća 
ustanova u kulturi za 2017. godinu kojima je 
Grad Đakovo osnivač    8 
7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o 
izvršenju i ostvarivanju programa javnih 
potreba u sportu na području Grada Đakova 
za 2017. godinu    8 

 Str. 
 
8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o 
realizaciji programa u djelatnosti 
predškolskog odgoja, kulture, tehničke 
kulture, sufinanciranja programskih aktivnosti 
udruga od interesa za Grad Đakovo, udruga 
invalida i humanitarnih udruga te udruga iz 
područja zdravstva na području Grada 
Đakova za 2017. godinu   8 
9. Zaključak o Izvješću o izvršenju 
Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Đakova za 
2017. g.     9 
10. Zaključak o Izvješću o izvršenju 
Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u Gradu Đakovu za 2017. g. 
 9 
11. Zaključak o Izvješću o gospodarenju 
otpadom za 2017. g.             10 
12. Zaključak o prihvaćanju Izvješća 
Organizacijskog odbora o Programu i 
financijskom planu 52. Đakovačkih vezova 
 10 
13. Rješenje o razrješenju člana Gradskog 
odbora za ravnopravnost spolova           10 



Stranica 2 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 
 

 

 

I. AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 Str. 
 
1. Odluka o odobravanju sredstava po 
Javnom pozivu za dodjelu donacija udrugama 
od interesa za gospodarstvo, poljoprivredu i 
turizam u 2018. godini            11 
2. Odluka o odobravanju sredstava po 
Javnom pozivu za jednokratne potpore 
udrugama tijekom proračunske 2018. godine 
– travanj              11 
3. Odluka o odobravanju sredstava po 
Javnom pozivu za jednokratne potpore za 
pripremu i sufinanciranje Europskih projekata 
u 2018. godini              12 
4. Odluka o odobravanju sredstava po 
Javnom pozivu za dodjelu donacija udrugama 
lovaca u 2018. godini             13 
5. Odluka o odobrenju uporabe grba 
Grada Đakova              14 
6. Izmjene Pravilnika o provođenju 
postupka jednostavne nabave            14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 Str. 
 
7. II. Izmjene Plana nabave Grada 
Đakova za 2018. godinu            15 
8. Program aktivnosti u provedbi 
posebnih mjera zaštite od požara za vrijeme 
žetve u 2018. godini             17 
9. Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
uređaja i objekata komunalne infrastrukture 
Grada Đakova za 2017. g.             18 
10. Izvješće o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture u Gradu 
Đakovu za 2017. g.             21 
11. Izvješće o gospodarenju otpadom 
 23 
12. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Đakova za ponovnu javnu raspravu 
 25 
 



Stranica 3 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

Temeljem članka  10. i 32. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 3/18.), Gradsko vijeće Grada 
Đakova, na 6.  sjednici održanoj 27. 
travnja 2018., godine donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Grada Đakova 

 za 2018. godinu 
 

I. 
 Godišnja nagrada, pojedincima, 
dodjeljuje se: 
1. MARIJA JACEK – za promicanje 
volonterskog rada i društvenog života 
lokalne zajednice 
2. DAVID JAMNIĆ – za iskazanu 
humanost i volonterski rad 
 

II. 
 Godišnja nagrada, skupinama, 
dodjeljuje se: 
1. MILOSRDNE SESTRE SVETOG 
KRIŽA  ĐAKOVO – za doprinos u oblasti 
vjerskog života Grada Đakova 
2. INSPECTO d. o. o. ĐAKOVO – za 
doprinos u oblasti gospodarstva Grada 
Đakova 

 
III. 

 Povelja zahvalnosti dodjeljuje se: 
1. NEVENKA NEKIĆ – za doprinos 
u području kulturnog života 
2. IVAN BASSI – za iskazanu 
humanost i volonterski rad 
3. ĐURO GOMBOŠ – dobrovoljnom 
darivatelju krvi, za iskazanu humanost 
4. IVICA HEĐI -  dobrovoljnom 
darivatelju krvi, za iskazanu humanost 
5. PAVAO MANDARIĆ, pok. – za 
doprinos u promicanju sporta 
6. MOTO KLUB „ĐAKOVO” – za 
promicanje volonterskog rada i društvenog 
života lokalne zajednice 
 

IV. 
 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
 

KLASA: 061-01/18-01/19 
UR.BROJ: 2121/01-01/03-18-2 
Đakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 131. Zakona o 
cestama (Narodne novine, broj 84/11., 
22/13, 54/13. i 148/13.) i temeljem članka 
32. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, br. 3/18.) Gradsko 
vijeće Grada Đakova, na 6. sjednici 
održanoj 27. travnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o određivanju nerazvrstane ceste na 

području Grada Đakova 
u k. o. Viškovci 

 
I. 

 Ovom Odlukom određuje se 
nerazvrstana cesta na području Grada 
Đakova. 

II. 
 Nerazvrstanom cestom na 
području Grada Đakova određuje se cesta 
označena kao k. č. br. 1128/42 upisana u 
zk. ul. br. 790 u k.o. Viškovci (po katastru 
iste oznake i podoznake upisana u PL broj 
910). 

III. 
 Na temelju ove Odluke Općinski 
sud u Osijeku Stalna služba u Đakovu 
izvršit će uknjižbu vlasništva na nekretnini 
iz točke II. ove Odluke u korist Grada 
Đakova. 

IV. 
 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 340-01/18-01/5 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-2 
Đakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N K 
Pavo Cindrić, dipl.iur., v. r. 
 



Stranica 4 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 Na temelju članka 12. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (NN, broj 
26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 
178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 
144/12), članka 49. Zakona o koncesijama 
(NN, broj 69/2017.) i članka 32. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 3/18.) Gradsko vijeće Grada 
Đakova na 6. sjednici održanoj 27. travnja 
2018. godine donosi 
 

O D L U KU 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za 

davanje koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 

području I. Grada Đakova 
 

I. 
Grad Đakovo odabire Budrovac - 

Obrt za dimnjačarske usluge i završne 
radove, vl. Matije Budrovca iz Budrovaca, 
S. Lehote 59, kao najpovoljnijeg 
ponuditelja za davanje koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
dimnjačarskom području I. Grada Đakova 
(Đakovo – sjever i Široko Polje). 

 Koncesija se daje po provedenom 
postupku davanja koncesije prema 
Obavijesti o namjeri davanja koncesija za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Đakova (Elektronički 
oglasnik javne nabave; broj objave: 2018/S 
01K-0004006). 

II. 
 Koncesija iz točke 1. ove Odluke 

daje se na rok od 5 godina, a počinje teći 
danom potpisivanja Ugovora o koncesiji. 

 Koncesionar je dužan potpisati 
ugovor o koncesiji najkasnije u roku od 10 
dana od dana kada ova Odluka bude 
izvršna. 

III. 
 Godišnja naknada za koncesiju 

iznosi 3.000,00 kn godišnje. Koncesijska 
naknada  plaća se u cijelosti i to za prvu 
godinu u roku od 60 dana po potpisivanju 
ugovora o koncesiji, a za ostale godine 
unaprijed za svaku godinu. 

 
 

IV. 
 Cijene dimnjačarskih usluga 

određene su prihvaćanjem koncesionara 
Zaključka o davanju suglasnosti na 
promjenu cijena dimnjačarskih usluga 
(Službeni glasnik Grada Đakova, br. 
11/12.). 

V. 
 Obveze davatelja koncesije i 

odabranog ponuditelja (koncesionara) 
utvrđuju se ugovorom o koncesiji na način 
određen Odlukom o obavljanju 
dimnjačarskih poslova (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 2/10.). Obuhvat 
dimnjačarskog područja I. Grada  Đakova 
određen je Odlukom o dimnjačarskim 
područjima (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 1/97.). 

 Odabrani ponuditelj (koncesionar) 
dužan je zajedno s predajom potpisanih 
primjeraka ugovora o koncesiji dostaviti 
jamstvo u obliku soleminizirane bjanko 
zadužnice, u skladu s odredbama 
mjerodavnih propisa, na iznos od 
50.000,00 kuna u korist Grada Đakova, a 
radi urednog izvršenja odredbi ugovora. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 Grad Đakovo objavio je 26. veljače 
2018. godine u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Obavijest o namjeri davanja 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na I. dimnjačarskom području 
Grada Đakova. 
 Postupak je provelo Stručno 
povjerenstvo temeljem Odluke o 
pokretanju postupka davanja koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Đakova, imenovano 8. 
veljače 2018. godine. 
 Na natječaj je pravovremeno 
pristigla jedna ponuda i to: 
1. Budrovac - Obrt za dimnjačarske usluge 
i završne radove, vl. Matija Budrovac, 
Budrovci, S. Lehote 59. 
 Stručno povjerenstvo za provođenje 
postupka davanja koncesije Grada Đakova 
dana 20. ožujka 2018. godine, javno je 
otvorilo ponude pri čemu je bio nazočan 
jedan predstavnik ponuditelja. Drugih 



Stranica 5 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

ponuda nije bilo. O javnom otvaranju 
ponuda za koncesiju sastavljen je poseban 
zapisnik. 
 Zapisnikom o pregledu i ocjeni 
ponuda za koncesiju od 21. ožujka 2018. 
godine povjerenstvo je utvrdilo da je 
ponuda Matije Budrovca iz Budrovaca 
valjana, izrađena je u skladu s 
dokumentacijom za nadmetanje  i 
udovoljava ostalim uvjetima nadmetanja. 
 Budući da je kriterij za odabir 
najpovoljnije ponude bila najviša 
ponuđena godišnja  naknada za koncesiju, 
Stručno povjerenstvo za provođenje 
postupka davanja koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 
području I. Grada Đakova, temeljem čl. 49. 
stavak 2. Zakona o koncesijama (NN, br. 
69/2017.), predložilo je Gradskom Vijeću 
Grada Đakova da Matiju Budrovca iz 
Budrovaca, S. Lehote 59, odabere kao 
najpovoljnijeg ponuditelja. 
 

Pouka o pravnom lijeku 
 Protiv ove Odluke može se, u 
pisanom obliku, izjaviti žalba Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne 
nabave u  Zagrebu, u roku od 10 (deset) 
dana od primitka ove Odluke. Istodobno s 
dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, 
žalitelj je obvezan primjerak žalbe 
dostaviti i Gradu Đakovu na dokaziv način. 
KLASA: 363-06/18-01/4 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-3 
Đakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 12. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (NN, broj 
26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 
178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 
144/12.), članka 49. Zakona o koncesijama 
(NN, broj 69/2017.) i članka 32. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 

Đakova, broj 3/18.) Gradsko vijeće Grada 
Đakova, na 6. sjednici održanoj  27. 
travnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U KU 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za 

davanje koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 

području III. Grada Đakova 
 

I. 
Grad Đakovo odabire Budrovac - 

Obrt za dimnjačarske usluge i završne 
radove, vl. Matije Budrovca iz Budrovaca 
S. Lehote 59, kao najpovoljnijeg 
ponuditelja za davanje koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
dimnjačarskom području III. Grada 
Đakova (Đakovo – zapad i Selci 
Đakovački). 

 Koncesija se daje po provedenom 
postupku davanja koncesije prema 
Obavijesti o namjeri davanja koncesija za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Đakova (Elektronički 
oglasnik javne nabave; broj objave: 2018/S 
01K-0004006). 

II. 
 Koncesija iz točke 1. ove Odluke 

daje se na rok od 5 godina, a počinje teći 
danom potpisivanja Ugovora o koncesiji. 

 Koncesionar je dužan potpisati 
ugovor o koncesiji najkasnije u roku od 10 
dana od dana kada ova Odluka bude 
izvršna. 

III. 
 Godišnja naknada za koncesiju 

iznosi 3.000,00 kn godišnje. Koncesijska 
naknada plaća se u cijelosti i to za prvu 
godinu u roku od 60 dana po potpisivanju 
ugovora o koncesiji, a za ostale godine 
unaprijed za svaku godinu. 

IV. 
 Cijene dimnjačarskih usluga 

određene su prihvaćanjem koncesionara 
Zaključka o davanju suglasnosti na 
promjenu cijena dimnjačarskih usluga 
(Službeni glasnik Grada Đakova, br. 
11/12.). 

 



Stranica 6 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

V. 
 Obveze davatelja koncesije i 

odabranog ponuditelja (koncesionara) 
utvrđuju se ugovorom o koncesiji na način 
određen Odlukom o obavljanju 
dimnjačarskih poslova (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 2/10.). Obuhvat 
dimnjačarskog područja III. Grada 
Đakova određen je Odlukom o 
dimnjačarskim područjima (Službeni 
glasnik Grada Đakova, broj 1/97.). 

 Odabrani ponuditelj (koncesionar) 
dužan je zajedno s predajom potpisanih 
primjeraka ugovora o koncesiji dostaviti 
jamstvo u obliku soleminizirane bjanko 
zadužnice, u skladu s odredbama 
mjerodavnih propisa, na iznos od 
50.000,00 kuna u korist Grada Đakova, a 
radi urednog izvršenja odredbi ugovora. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 Grad Đakovo objavio je 26. veljače 
2018. godine u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Obavijest o namjeri davanja 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na III. dimnjačarskom području 
Grada Đakova. 
 Postupak je provelo Stručno 
povjerenstvo temeljem Odluke o 
pokretanju postupka davanja koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Đakova, imenovano 8. 
veljače 2018. godine. 
 Na natječaj je pravovremeno 
pristigla jedna ponuda i to: 
1. Budrovac - Obrt za dimnjačarske usluge 
i završne radove, vl. Matija Budrovac, 
Budrovci, S. Lehote 59. 
 Stručno povjerenstvo za provođenje 
postupka davanja koncesije Grada Đakova, 
dana 20. ožujka 2018. godine, javno je 
otvorilo ponude pri čemu je bio nazočan 
jedan predstavnik ponuditelja. Drugih 
ponuda nije bilo. O javnom otvaranju 
ponuda za koncesiju sastavljen je poseban 
zapisnik. 
 Zapisnikom o pregledu i ocjeni 
ponuda za koncesiju od 21. ožujka 2018. 
godine povjerenstvo je utvrdilo da je 
ponuda Matije Budrovca iz Budrovaca 

valjana, izrađena je u skladu 
sadokumentacijom za nadmetanje  i 
udovoljava ostalim uvjetima nadmetanja. 
 Budući da je kriterij za odabir 
najpovoljnije ponude bila najviša 
ponuđena godišnja  naknada za koncesiju, 
Stručno povjerenstvo za provođenje 
postupka davanja koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 
području III. Grada Đakova, temeljem čl. 
49. stavak 2. Zakona o koncesijama (NN, 
br. 69/2017.), predložilo je Gradskom 
Vijeću Grada Đakova da Matiju Budrovca 
iz Budrovaca, S. Lehote 59, odabere kao 
najpovoljnijeg ponuditelja. 
 

Pouka o pravnom lijeku 
 Protiv ove Odluke može se, u 
pisanom obliku, izjaviti žalba Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne 
nabave u  Zagrebu, u roku od 10 (deset) 
dana od primitka ove Odluke. Istodobno s 
dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, 
žalitelj je obvezan primjerak žalbe 
dostaviti i Gradu Đakovu na dokaziv način. 
KLASA: 363-06/18-01/5 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-3 
Đakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka 12. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (NN, broj 
26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 
178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 
144/12), članka 49. Zakona o koncesijama 
(NN, broj 69/2017.) i članka 32. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 3/18.) Gradsko vijeće Grada 
Đakova, na 6. sjednici održanoj  27. 
travnja 2018. godine, donosi 

 
O D L U KU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za 
davanje koncesije za obavljanje 



Stranica 7 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 
području V. Grada Đakova 

I. 
Grad Đakovo odabire Budrovac - 

Obrt za dimnjačarske usluge i završne 
radove, vl. Matije Budrovca iz Budrovaca, 
S. Lehote 59, kao najpovoljnijeg 
ponuditelja za davanje koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
dimnjačarskom području V. Grada Đakova 
(Đakovo - centar, Piškorevci i Novi 
Perkovci). 

 Koncesija se daje po provedenom 
postupku davanja koncesije prema 
Obavijesti o namjeri davanja koncesija za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Đakova (Elektronički 
oglasnik javne nabave; broj objave: 2018/S 
01K-0004006). 

II. 
 Koncesija iz točke 1. ove Odluke 

daje se na rok od 5 godina, a počinje teći 
danom potpisivanja Ugovora o koncesiji. 

 Koncesionar je dužan potpisati 
ugovor o koncesiji najkasnije u roku od 10 
dana od dana kada ova Odluka bude 
izvršna. 

III. 
 Godišnja naknada za koncesiju 

iznosi 3.000,00 kn godišnje. Koncesijska 
naknada  plaća se u cijelosti i to za prvu 
godinu u roku od 60 dana po potpisivanju 
ugovora o koncesiji, a za ostale godine 
unaprijed za svaku godinu. 

IV. 
 Cijene dimnjačarskih usluga 

određene su prihvaćanjem koncesionara 
Zaključka o davanju suglasnosti na 
promjenu cijena dimnjačarskih usluga 
(Službeni glasnik Grada Đakova, br. 
11/12.). 

V. 
 Obveze davatelja koncesije i 

odabranog ponuditelja (koncesionara) 
utvrđuju se ugovorom o koncesiji na način 
određen Odlukom o obavljanju 
dimnjačarskih poslova (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 2/10.). Obuhvat 
dimnjačarskog područja V. Grada  Đakova 
određen je Odlukom o dimnjačarskim 

područjima (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 1/97.). 

 Odabrani ponuditelj (koncesionar) 
dužan je zajedno s predajom potpisanih 
primjeraka ugovora o koncesiji dostaviti 
jamstvo u obliku soleminizirane bjanko 
zadužnice, u skladu s odredbama 
mjerodavnih propisa, na iznos od 
50.000,00 kuna u korist Grada Đakova, a 
radi urednog izvršenja odredbi ugovora. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 Grad Đakovo objavio je26. veljače 
2018. godine u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Obavijest o namjeri davanja 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na V. dimnjačarskom području 
Grada Đakova. 
 Postupak je provelo Stručno 
povjerenstvo temeljem Odluke o 
pokretanju postupka davanja koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Grada Đakova, imenovano 8. 
veljače 2018. godine. 
 Na natječaj je pravovremeno 
pristigla jedna ponuda i to: 
1. Budrovac - Obrt za dimnjačarske usluge 
i završne radove, vl. Matija Budrovac, 
Budrovci, S. Lehote 59. 
 Stručno povjerenstvo za provođenje 
postupka davanja koncesije Grada Đakova, 
dana 20. ožujka 2018. godine, javno je 
otvorilo ponude pri čemu je bio nazočan 
jedan predstavnik ponuditelja. Drugih 
ponuda nije bilo. O javnom otvaranju 
ponuda za koncesiju sastavljen je poseban 
zapisnik. 
 Zapisnikom o pregledu i ocjeni 
ponuda za koncesiju od 21. ožujka 2018. 
godine povjerenstvo je utvrdilo da je 
ponuda Matije Budrovca iz Budrovaca 
valjana, izrađena je u skladu s 
dokumentacijom za nadmetanje  i 
udovoljava ostalim uvjetima nadmetanja. 
 Budući da je kriterij za odabir 
najpovoljnije ponude bila najviša 
ponuđena godišnja  naknada za koncesiju, 
Stručno povjerenstvo za provođenje 
postupka davanja koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na dimnjačarskom 



Stranica 8 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

području V. Grada Đakova, temeljem čl. 
49. stavak 2.  Zakona o koncesijama (NN, 
br. 69/2017.), predložilo je Gradskom 
Vijeću Grada Đakova da Matiju Budrovca 
iz Budrovaca, S. Lehote 59, odabere kao 
najpovoljnijeg ponuditelja. 
 

Pouka o pravnom lijeku 
 Protiv ove Odluke može se, u 
pisanom obliku, izjaviti žalba Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne 
nabave u  Zagrebu, u roku od 10 (deset) 
dana od primitka ove Odluke. Istodobno s 
dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, 
žalitelj je obvezan primjerak žalbe 
dostaviti i Gradu Đakovu na dokaziv način. 
KLASA: 363-06/18-01/6 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-3 
Đakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 32. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.), Gradsko vijeće Grada Đakova, 
na 6. sjednici održanoj 27. travnja 2018. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća ustanova u kulturi 
za 2017. godinu kojima je Grad Đakovo 

osnivač 
 

I. 
 Gradsko vijeće Grada Đakova 
prihvaća izvješća ustanova u kulturi za 
2017. godinu kojima je Grad Đakovo 
osnivač i to: 
- Centra za kulturu Đakovo 
- Gradske knjižnice i čitaonice 
Đakovo. 
- Muzeja Đakovštine Đakovo 
 
 
 

II. 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti  u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 612-01/18-01/18 
URBROJ: 2121/01-04-01-18-2 
Đakovo,  27. travanja  2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 32. Statuta Grada 

Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.), Gradsko vijeće Grada Đakova, 
na 6. sjednici održanoj 27. travnja 2018. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju i 

ostvarivanju programa javnih potreba u 
sportu na području Grada Đakova za 2017. 

godinu 
 

I. 
 Gradsko vijeće Grada Đakova 
prihvaća Izvješće o izvršenju i ostvarivanju 
Programa javnih potreba u sportu na 
području Grada Đakova za 2017. godinu. 
 

II. 
Ovaj Zaključak ima se objaviti  u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 620-01/18-01/8 
URBROJ: 2121/01-04-01-18-3 
Đakovo,  27. travnja  2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 32. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.), Gradsko vijeće Grada Đakova, 



Stranica 9 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

na 6. sjednici održanoj  27. travnja 2018. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o realizaciji 

programa u djelatnosti predškolskog 
odgoja, kulture, tehničke kulture, 

sufinanciranja programskih aktivnosti 
udruga od interesa za Grad Đakovo, 

udruga invalida i humanitarnih udruga te 
udruga iz područja zdravstva na području 

Grada Đakova za 2017. godinu 
 

I. 
 Gradsko vijeće Grada Đakova 
prihvaća Izvješće o realizaciji programa u 
djelatnosti predškolskog odgoja, kulture, 
tehničke kulture, sufinanciranja 
programskih aktivnosti udruga od interesa 
za Grad Đakovo, udruga invalida i 
humanitarnih udruga te udruga iz područja 
zdravstva na području Grada Đakova za 
2017. godinu. 
 

II. 
Ovaj Zaključak ima se objaviti  u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 612-01/18-01/20 
URBROJ: 2121/01-04-01-18-2 
Đakovo,  27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 32. Statuta 
Grada Ðakova (Službeni glasnik Grada 
Ðakova, br. 3/18.) Gradsko vijeće Grada 
Ðakova na 6. sjednici održanoj 27. travnja 
2018. g., donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o Izvješću o izvršenju Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Grada Đakova za 2017. g. 

 
 

I. 
 Prihvaća se Izvješće o izvršenju 
Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Đakova za 
2017. g. 
 

II. 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti 
zajedno s Izvješćem o izvršenju Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Grada Đakova za 2017. 
godinu u Službenome glasniku Grada 
Đakova. 
KLASA: 363-01/16-01/321 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-7 
Ðakovo,  27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl .iur., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 Na  temelju članka 32. Statuta 
Grada Ðakova (Službeni glasnik Grada 
Ðakova, br. 3/18.) Gradsko vijeće Grada 
Ðakova, na 6. sjednici održanoj 27. travnja 
2018. g., donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o Izvješću o izvršenju Programa 

održavanja komunalne infrastrukture u 
Gradu Đakovu za 2017. g. 

 
I. 

 Prihvaća se Izvješće o izvršenju 
Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u Gradu Đakovu za 2017. g. 
 

II. 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti 
zajedno s Izvješćem o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture u 
Gradu Đakovu za 2017. godinu u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 363-01/16-01/320 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-10 
 



Stranica 10 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

Ðakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 32. Statuta 
Grada Ðakova (Službeni glasnik Grada 
Ðakova, br. 3/18.) Gradsko vijeće Grada 
Ðakova na 6. sjednici održanoj 27. travnja 
2018. g., donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o Izvješću o gospodarenju otpadom 
za 2017. g. 

 
I. 

 Prihvaća se Izvješće o 
gospodarenju otpadom za 2017. godinu. 
 

II. 
 Ovaj zaključak ima se objaviti 
zajedno s Izvješćem o gospodarenju 
otpadom za 2017. g. u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 351-02/18-01/6 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-3 
Ðakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 32. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.) Gradsko vijeće Grada Đakova 
na 6. sjednici održanoj 27. travnja 2018. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća organizacijskog 

odbora o programu i financijskom planu 
52. Đakovačkih vezova 

 
I. 

 Gradsko vijeće Grada Đakova 
prihvaća Izvješće Organizacijskog odbora 
o Programu i financijskom planu 52. 
Đakovačkih vezova. 
 

II. 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 610-02/18-01/7 
URBROJ: 2121/01-04-01-18-2 
Đakovo,  27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 

 
 

 
 
 

Temeljem članka 32. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.) Gradsko vijeće Grada Đakova, 
na 6. sjednici održanoj 27. travnja 2018. 
godine, donijelo je 

 
RJEŠENJE 

o razrješenju člana Gradskog odbora za 
ravnopravnost spolova 

 
I. 

Danko Kočiš razrješuje se dužnosti 
člana Gradskog odbora za ravnopravnost 
spolova. 
 

II. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 

KLASA: 021-06/18-01/5 
URBROJ: 2121/01-01/01-18-3 
Đakovo, 27. travnja 2018. 
 
P R E D S J E D N I K 
Pavo Cindrić, dipl. iur., v. r. 
 
 



Stranica 11 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

Temeljem članka 23. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.)  Gradonačelnik Grada Đakova, 
dana 30. travnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o odobravanju sredstava po Javnom pozivu 
za dodjelu donacija udrugama od interesa 
za gospodarstvo, poljoprivredu i turizam u 

2018. godini 
 

Članak 1. 
 Sukladno prijedlogu Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz nadležnosti Upravnog odjela za 
gospodarstvo, poljoprivredu i turizam i 
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje, ovom Odlukom 
Gradonačelnik Grada Đakova utvrđuje 
udruge kojima će se, sukladno prijavljenim 
projektima/aktivnostima do datuma 28. 
ožujka 2018. godine, na Javni poziv za 
donacije udrugama od interesa za 
gospodarstvo, poljoprivredu i turizam u 
2018. godini dodijeliti financijska sredstva 
iz Proračuna Grada Đakova za 2018. 
godinu. 

Članak 2. 
 Ovom Odlukom utvrđuju se i iznosi 
sredstava koji će se dodijeliti udrugama za 
realizaciju njihovih projekata/aktivnosti. 

Članak 3. 
 Grad Đakovo financirat će provedbu 
projekata/aktivnosti: 
1. CENTAR ZA RAZVOJ I 
PROSPERITET ĐAKOVO, Kneza 
Trpimira 25, OIB: 09458939322, za 
projekt/aktivnost „PAMETNO U 
BUDUĆNOST” (KLASA: 402-07/18-
01/114) dodjeljuje se financijski iznos od 
10.000,00 kn. 

Članak 4. 
Grad Đakovo će s udrugom iz ove 

Odluke posebnim Ugovorom o jednokratnoj 

financijskoj potpori regulirati međusobne 
odnose. 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na mrežnoj stranici Grada 
Đakova. 
KLASA: 402-07/18-01/114 
URBROJ: 2121/01-06/01-18-2 
Đakovo, 30. travnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 

 
 
 
 
Temeljem članka 23. Pravilnika o 

financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.) Gradonačelnik Grada Đakova, 
dana 24. travnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o odobravanju sredstava po Javnom pozivu 

za jednokratne potpore udrugama 
tijekom proračunske 2018. godine - travanj 

 
Članak 1. 

 Sukladno prijedlogu Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz nadležnosti Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, ovom Odlukom 
Gradonačelnik Grada Đakova utvrđuje 
udruge kojima će se, sukladno prijavljenim 
projektima/aktivnostima za razdoblje od 10. 
3. do 17. 4. 2018. godine, na Javni poziv za 
jednokratne potpore udrugama tijekom 
proračunske 2018. godine  iz područja: 
a) Sporta 
b) Ostale udruge – različitih područja 
djelovanja iz nadležnosti Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti, 
dodijeliti financijska sredstva iz Proračuna 
Grada Đakova za 2018. godinu. 
 



Stranica 12 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

Članak 2. 
 Ovom Odlukom utvrđuju se i iznosi 
sredstava koji će se dodijeliti udrugama za 
realizaciju njihovih projekata/aktivnosti. 
 

Članak 3. 
 Grad Đakovo financirat će provedbu 
projekata/aktivnosti iz područja: 
a) sporta u ukupnom iznosu 33.000,00 
kn, i to za sljedeće projekte/aktivnosti 
prijavljenih udruga: 
1. KOŠARKAŠKI KLUB ĐAKOVO, 
Matije Gupca 13, OIB: 21145191544, za 
projekt/aktivnost ODLAZAK NA 
KVALIFIKACIJSKI TURNIR U LABIN 
ZA ULAZAK U A-1 LIGU  (KLASA: 402-
07/18-01/129) dodjeljuje se financijski 
iznos od 18.000,00 kn 
2. ŠAHOVSKI KLUB ĐAKOVO, 
Kralja Tomislava 18, OIB: 70237184458, 
za projekt/aktivnost 5. MEĐUNARODNI 
ŠAHOVSKI FESTIVAL ĐAKOVAČKI 
VEZOVI  (KLASA: 402-07/18-01/116) 
dodjeljuje se financijski iznos od 15.000,00 
kn. 
b) Ostale udruge – različitih područja 
djelovanja iz nadležnosti Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti u ukupnom iznosu 
7.500,00 kn, i to za sljedeće 
projekte/aktivnosti prijavljenih udruga: 
1. HRVATSKO DRUŠTVO 
POLITIČKIH ZATVORENIKA, 
PODRUŽNICA OSJEČKO-BARANJSKA 
(za OGRANAK ĐAKOVO) OSIJEK, 
Strossmayerova 1, OIB: 58244149638, za 
projekt/aktivnost DAN POLITIČKIH 
UZNIKA  (KLASA: 402-07/18-01/109) 
dodjeljuje se financijski iznos od  3.000,00 
kn 
2. ODRED IZVIĐAČA „JAZAVAC” 
ĐAKOVO, Vijenac kardinala Alojzija 
Stepinca 22, OIB: 02675189949, za 
projekt/aktivnost  IZVIĐAČKA 
NATJECANJA (KLASA: 402-07/18-
01/119) dodjeljuje se financijski iznos od 
2.500,00 kn. 
3. KLUB OBOŽAVATELJA LEGO 
KOCKICA „KOCKICE” ZAGREB, 
Vladimira Nazora 44, OIB: 96553139313, 
za projekt/aktivnost IZLOŽBA LEGO ® 

MODELA ČLANOVA KLUBA 
„KOCKICE”  I  IGRAONICA (KLASA: 
402-07/18-01/108) dodjeljuje se financijski 
iznos od  2.000,00 kn. 

Članak 4. 
Grad Đakovo sa svim će udrugama 

iz ove Odluke posebnim Ugovorima o 
jednokratnoj financijskoj potpori regulirati 
međusobne odnose. 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na mrežnoj stranici Grada 
Đakova. 
KLASA:  402-07/18-01/110 
URBROJ:  2121/01-01/04-18-3 
Đakovo,  24. travanja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Temeljem članka 23. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18)  Gradonačelnik Grada Đakova 
dana 25. travnja 2018. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o odobravanju sredstava po Javnom pozivu 
za jednokratne potpore za pripremu i 

sufinanciranje Europskih projekata u 2018. 
godini 

 
Članak 1. 

 Sukladno prijedlogu Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz nadležnosti Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, ovom Odlukom 
Gradonačelnik Grada Đakova utvrđuje 
udruge kojima će se, sukladno prijavljenim 
projektima/aktivnostima do datuma 17. 4. 
2018. godine, na Javni poziv za jednokratne 
potpore za pripremu i sufinanciranje 



Stranica 13 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

Europskih projekata u 2018. godini 
dodijeliti financijska sredstva iz Proračuna 
Grada Đakova za 2018. godinu. 
 

Članak 2. 
 Grad Đakovo financirat će provedbu 
projekta/aktivnosti: 
1. UDRUGA CIVILNIH ŽRTAVA 
DOMOVINSKOG  RATA ĐAKOVŠTINE, 
ĐAKOVO, Trg dr. Franje Tuđmana 4, OIB: 
97612421030, za projekt/aktivnost 
POMOZITE, TREBAMO VAS (KLASA: 
402-07/18-01/31) dodjeljuje se financijski 
iznos od  26.000,00 kn. 

Članak 3. 
Grad Đakovo će s udrugom iz ove 

Odluke posebnim Ugovorom o jednokratnoj 
financijskoj potpori regulirati međusobne 
odnose. 

Članak 4. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na mrežnoj stranici Grada 
Đakova. 
KLASA:  402-09/18-01/1 
URBROJ:  2121/01-01/04-18-2 
Đakovo,  25. travnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 23. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.) Gradonačelnik Grada Đakova 
dana 30. travnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o odobravanju sredstava po Javnom pozivu 

za dodjelu donacija udrugama lovaca u 
2018. godini 

 
 

Članak 1. 
 Sukladno prijedlogu Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz nadležnosti Upravnog odjela za 
gospodarstvo, poljoprivredu i turizam i 
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje, ovom Odlukom 
Gradonačelnik Grada Đakova utvrđuje 
udruge kojima će se, sukladno prijavljenim 
projektima/aktivnostima do datuma 30. 
ožujka 2018. godine, na Javni poziv za 
donacije udrugama lovaca u 2018. godini 
dodijeliti financijska sredstva iz Proračuna 
Grada Đakova za 2018. godinu. 
 

Članak 2. 
 Ovom Odlukom utvrđuju se i iznosi 
sredstava koji će se dodijeliti udrugama za 
realizaciju njihovih projekata/aktivnosti. 
 

Članak 3. 
 Grad Đakovo financirat će provedbu 
projekata/aktivnosti: 
 
1. LOVAČKO DRUŠTVO „JELEN” 
ĐAKOVO, Vukovarskih branitelja 70, 
Đakovo, OIB: 88309880165, za 
projekt/aktivnost „IZRADA ROVA ZA 
RAD LOVAČKIH PASA JAMARA” 
(KLASA: 323-01/18-01/2) dodjeljuje se 
financijski iznos od 20.000,00 kn, 
2. LOVAČKO DRUŠTVO „JELEN” 
ĐAKOVO, Vukovarskih branitelja 70, 
Đakovo, OIB: 88309880165, za 
projekt/aktivnost AKTIVNOSTI U 2018. 
GODINI (KLASA: 323-01/18-01/3) 
dodjeljuje se financijski iznos od 20.000,00 
kn, 
3. LOVAČKO DRUŠTVO „ORAO” 
VRBICA, Bojana 12, Mrzović, OIB: 
65827755498, za projekt/aktivnost 
PROGRAM RADA LOVNE JEDINICE 
ĐURĐANCI U 2018. GODINI (KLASA: 
323-01/18-01/4) dodjeljuje se financijski 
iznos od 12.000,00 kn. 

 
Članak 4. 

Grad Đakovo će s udrugom iz ove 
Odluke posebnim Ugovorom o jednokratnoj 



Stranica 14 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

financijskoj potpori regulirati međusobne 
odnose. 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na mrežnoj stranici Grada 
Đakova. 
KLASA: 323-01/18-01/1 
URBROJ: 2121/01-06/01-18-5 
Đakovo, 30. travnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 5. i 39. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 3/18.) i članka 6. Odluke o 
načinu uporabe i zaštiti grba Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova, broj 
8/09.), Gradonačelnik Grada Đakova donosi 

 
O D L U K U 

o odobrenju uporabe grba Grada Đakova 
 

I 
 Odobrava se uporaba grba Grada 
Đakova Zajednici tehničke kulture grada 
Đakova, V. k. A. Stepinca 10, Đakovo. Grb 
Grada Đakova Zajednica tehničke kulture 
grada Đakova koristit će u svrhu 
prepoznatljivosti unutar Hrvatske zajednice 
tehničke kulture, te u svrhu promidžbe 
Grada Đakova. 
 Uporaba grba odobrava se bez 
naknade. 

II 
 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenom glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 017-01/18-01/1 
URBROJ: 2121/01-04/01-18-3 
Đakovo, 9. svibnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 

 Temeljem članka 15. Zakona o 
javnoj nabavi (Narodne novine, broj 
120/2016.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.) Gradonačelnik Grada Đakova, 
donosi 

IZMJENJE PRAVILNIKA 
 o provođenju postupka jednostavne nabave 

Članak 1. 
 U Pravilniku o provođenju postupka 
jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 2/17.) članak 3 mijenja 
se i glasi: 

„Nabava roba i usluga vrijednosti do 
100.000,00 kuna te radova vrijednosti do 
200.000,00 kuna (bez PDV-a) obavlja se 
izravnim ugovaranjem s jednim ili po 
potrebi s više ponuditelja, odnosno 
davanjem narudžbenice ili zaključivanjem 
ugovora.” 

Članak 2. 
U članku 5. stavak 1. mijenja se i 

glasi: 
„Povjerenstvo iz članka 4. ovog 

Pravilnika priprema i provodi jednostavnu 
nabavu čija procijenjena vrijednost iznosi 
100.000,00 kn bez PDV-a i više za nabavu 
roba i usluga te 200.000,00 kuna bez PDV-a 
i više za nabavu radova, na način da odredi 
uvjete vezane za predmet nabave, sadržaj 
dokumentacije i upute za prikupljanje 
ponuda te provodi cjelokupni postupak 
nabave, počevši od slanja poziva na dostavu 
ponuda, s pripadajućom dokumentacijom 
potrebnom za sastavljanje ponude, do 
predlaganja odabira najpovoljnije ponude 
gradonačelniku, odnosno do poništenja 
postupka.” 

Članak 3. 
 Članak 12. briše se. 

Članak 4. 
 Ove Izmjene Pravilnika imaju se 
objaviti u Službenome glasniku Grada 
Đakova. 
KLASA: 400-09/17-01/2 
URBROJ: 2121/01-03/07-18-2 
Đakovo, 07. svibnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 



Stranica 15 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 120/2016.) i članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, br. 3/18.), Gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

II. IZMJENE 
PLANA  NABAVE GRADA ĐAKOVA 

ZA 2018. GODINU 
 

I. 
U točki I. Plana nabave  Grada Đakova za 2018. godinu mijenjaju se sljedeće stavke: 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procij. 
vrijed. 
nabave 

(bez PDV) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvi

rni 
sporazum/na
rudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

PJN 
14/18 

Industrijska zona (prema 
Meteoru) 

45213000-3 280.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor ožujak 2018. 30 dana  

NMV 
01/18 

Izgradnja biciklističkih i pješačkih 
staza u Ulici Ante Starčevića 

45233162-2 2.300.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor ožujak 2018. 2 godine  

PJN 
22/18 

Rekonstrukcija i izgradnja 
nogostupa u Ulici V. Doneganija 

45233161-5 380.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor travanj 2018. 60 dana  

PJN 
25/18 

Rekonstrukcija i izgradnja 
nogostupa u Ulici B. A. Mandića 

45233161-5 350.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor travanj 2018. 60 dana  

NMV 
02/18 

Izgradnja biciklističkih i pješačkih 
staza u Ulici F. Račkog 

45233162-2 1.600.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor kolovoz 
2018. 

2 godine  

PJN 
48/18 

Izgradnja javne rasvjete u 
Kuševcu – I. i II. faza 

45316000-5 900.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 2018. 60 dana  

PJN 
49/18 

Izgradnja javne rasvjete u 
Širokom Polju – I. i II. faza 

45316000-5 920.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 2018. 60 dana  

NMV 
04/18 

Uređenje stadiona NK Croatia – I. 
i II. faza 

45212224-2 1.300.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor lipanj 2018. 90 dana  

 
 



Stranica 16 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 

II. 
 U točki I. Plana nabave Grada Đakova za 2018. godinu dodaju se sljedeće stavke: 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procij. 
vrijed. 
nabave 

(bez PDV) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvi

rni 
sporazum/na
rudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

NMV 
06/18 

Izgradnja nerazvrstane ceste i 
vodovodne mreže do deponija 
smeća Vitika 

45233120-6 
 

850.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor srpanj 2018. 6 mjeseci  

 
 

III. 
 U ostalom dijelu Plan ostaje neizmijenjen. 
 

IV. 
 Ove Izmjene Plana nabave Grada Đakova za 2018. godinu imaju se objaviti u Službenome glasniku i na internetskoj stranici Grada 
Đakova. 
 
KLASA: 400-09/17-01/34 
URBROJ:2121/01-03/07-18-3 
Đakovo, 08. svibnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 



Stranica 17 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 Temeljem članka 14. Zakona o 
zaštiti od požara (Narodne novine, br. 
92/10.) i članka 39. Statuta Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova, br. 3/18.) 
Gradonačelnik Grada Đakova donosi 

P R O G R A M 
aktivnosti u provedbi posebnih mjera 

zaštite od požara za vrijeme žetve u 2018. 
godini 

I. 
 Na temelju Programa aktivnosti u 
provedbi posebnih mjera zaštite od požara 
od interesa za Republiku Hrvatsku u 2018. 
godini (Narodne novine, br. 28/18.) 
proizlaze određene obveze jedinica lokalne 
i regionalne samouprave. Programom 
aktivnosti u provedbi posebnih mjera 
zaštite od požara za vrijeme žetve na 
području Grada Đakova u 2018. godini (u 
daljnjem tekstu: Program aktivnosti) 
ponajprije je dan naglasak na preventivne 
mjere zaštite od požara prije i za vrijeme 
žetve. 

II. 
MJERE I ZADACI, ROKOVI I 
IZVRŠITELJI U RAZDOBLJU PRIJE 
ŽETVE 
a) Mjere i zadaci: 
otkloniti sve nedostatke na vozilima i 
opremi koja će se koristiti u žetvenim 
radovima, 
osobe koje će sudjelovati u žetvi obučiti za 
preventivno djelovanje u cilju zaštite od 
požara, 
izraditi planove dežurstva vatrogasaca, 
izvršiti pregled vozila, tehnike i opreme za 
gašenje pri dobrovoljnim vatrogasnim 
društvima, 
izvršiti pregled sredstava za uzbunjivanje i 
sustave veza, 
informativno-promidžbenim aktivnostima 
upoznati stanovništvo s opasnostima od 
nastanka požara i posljedicama koje 
izaziva. 
b) Rok: 9. lipnja 2018. godine 
c) Izvršitelji: 
dobrovoljna vatrogasna društva u suradnji 
s mjesnim odborima, 
pravni subjekti iz područja poljoprivrede, 
individualni vlasnici strojeva i opreme 

vatrogasna zajednica Grada Đakova. 
III. 

MJERE I ZADACI, ROKOVI I 
IZVRŠITELJI ZA VRIJEME ŽETVE 
a) Mjere i zadaci: 
osigurati aktivno ili pasivno vatrogasno 
dežurstvo, 
osigurati motrenje, javljanje i 
uzbunjivanje, 
osigurati dežurni traktor s plugom, 
osigurati dovoljne količine vode za 
gašenje, 
pokošene površine preorati ili pretanjurati, 
zabraniti spaljivanje biljnog otpada i 
korova na površinama na kojima skidaju 
usjevi i u njihovoj blizini. 
 
b) Rok: od 16. lipnja 2018. g. do završetka 
žetve. 
c) Izvršitelji: 
vatrogasne postrojbe s područja Grada 
Đakova, 
mjesni odbori, 
svi sudionici žetve. 

IV. 
 Nadzor nad provođenjem 
predviđenih mjera vršit će inspekcijske 
službe ovlaštene za provođenje mjera 
zaštite od požara, sukladno odredbama 
Zakona o zaštiti od požara, Zakona o 
vatrogastvu, Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu i drugim Zakonima i Odlukama 
kojima su određene mjere zaštite od 
požara. 

V. 
 Mjere i zadatke iz ovog Programa 
aktivnosti Vatrogasna zajednica Grada 
Đakova, dobrovoljna vatrogasna društva i 
mjesni odbori provodit će u okviru 
odobrenih sredstava u Proračunu Grada 
Đakova za 2018. godinu. 

VI. 
 Ovaj Program aktivnosti ima se 
objaviti u Službenome glasniku Grada 
Đakova. 
KLASA: 214-01/18-01/1 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-1 
Đakovo, 30. travnja 2018. 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 



Stranica 18 - broj 7 Službeni glasnik Grad Đakova 9. svibnja 2018.

Temeljem članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, br. 26/03. - pročišćeni tekst,

82/04., 110/04.,  178/04., 38/09., 70/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/13., 94/13., 153/13., 

147/14. i 36/15.) te članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, br. 3/18.) 

Gradonačelnik Grada Đakova podnosi

1. GRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA

Planirano - kn Ostvareno - kn

1.1. Rekonstrukcija Strossmayerova trga 6.700.000,00 5.268.801,83

1.2. Rekonstrukcija odvojka u Ulici N. Tesle u Đakovu 210.000,00 205.527,64

1.3. Izgradnja ceste prema nog. igralištu u Ivanovcima - I.faza 280.000,00 267.864,85

1.4. Ostali neplanirani radovi i rekonstrukcije 1.300.000,00 1.166.876,54

1.5. Izgradnja ceste u Ulici Ćirila Kosa 600.000,00 559.000,09

UKUPNO 9.090.000,00 7.468.070,95

2. PJEŠAČKE STAZE I PARKIRALIŠTA

2.1. Izgradnja pješačke staze u Ulici P. Svačića 10.000,00 981,09

2.2. Izgradnja pješačke staze u Ulici O. Ivekovića 400.000,00 376.145,06

2.3. Izgradnja biciklističkih i pješačkih staza 100.000,00 36.537,50

2.4. Rekonstrukcija nogostupa u Ulici E. Kvaternika 450.000,00 443.271,22

2.5. Izgradnja pješačkih staza u Piškorevcima 10.000,00 1.874,84

2.6. Izgradnja pješačkih staza u Novim Perkovcima 40.000,00 32.185,88

2.7. Neplanirani radovi i rekonstrukcije nogostupa 450.000,00 362.844,37

2.8. Sanacija ulaza i parkirališta na V. k. A. Stepinca 450.000,00 391.968,27

2.9. Izgradnja parkirališta u Ulici A. Cesarca u Đakovu 1.100.000,00 1.044.244,54

2.10. Neplanirani radovi - parkirališta 200.000,00 70.468,75

UKUPNO 3.210.000,00 2.760.521,52

3. JAVNA RASVJETA

3.1. Izgradnja javne rasvjete u Piškorevcima 300.000,00 187.413,75

3.2. Gradnja javne rasvjete u Ulici A. Šenoe 430.000,00 418.174,95

3.3. Pojedinačna gradnja javne rasvjete 800.000,00 801.784,82

3.4. Projekt energetske učinkovitosti 550.000,00 33.000,00

UKUPNO 2.080.000,00 1.440.373,52

4. POSLOVNI OBJEKTI

4.1. Tekuće i investicijsko održavanje zgrada 430.000,00 115.135,44

4.2. Energetska certifikacija zgrada 50.000,00 0,00

4.3. Ostali građevinski objekti 700.000,00 590.500,18

4.4. Uredska oprema i namještaj 40.000,00 35.868,75

4.5. Izgradnja dječjih igrališta i ostale opreme 1.100.000,00 949.750,60

UKUPNO 2.320.000,00 1.691.254,97

I Z V J E Š Ć E

o izvršenju Programa gradnje uređaja i

objekata komunalne infrastrukture Grada Đakova za 2017. g.



Stranica 19 - broj 7 Službeni glasnik Grad Đakova 9. svibnja 2018.

5. KOMUNALNO OPREMANJE

UKUPNO 0,00 0,00

6. PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA

6.1. Izrada Prostornog i Generalnog urbanističkog plana 200.000,00 61.250,00

uređenja Đakova

6.2. Projektna dokumentacija i dokumentacija za EU fondove 500.000,00 578.620,08

6.3. Izrada projektne dokumentacije za legalizaciju objekata 230.000,00 65.290,67

UKUPNO 930.000,00 705.160,75

7. KUPNJA ZEMLJIŠTA

Planirano 400.000,00 kn, a ostvareno 239.025,00 kn.

8. KAPITALNA POMOĆ UNIVERZALU d. o. o.

8.1. Kapitalne pomoći za gradski bazen 1.550.000,00 1.535.914,03

8.2. Kapitalne pomoći za uređ. groblja u prigradskim naseljima 500.000,00 338.648,39

8.3. Kapitalna pomoć za kom. infrastrukturu gradskog groblja 700.000,00 654.654,72

8.4. Kapitalna pomoć za organiziranje „Adventa u Đakovu” 100.000,00 100.000,00

UKUPNO 2.850.000,00 2.629.217,14

9. KAPITALNE DONACIJE I TRANSFERI ZA VATROGASTVO

9.1. Tekuće donacije vatrogasnim društvima 1.000.000,00 1.000.000,00

9.2. Ostale tekuće donacije vatrogasnim društvima 300.000,00 263.100,00

9.3. Kaptalna donacija za nabavu vatrogasniH vozila 300.000,00 80.000,00

UKUPNO 1.600.000,00 1.343.100,00

10. OSTALI RADOVI U PRIGRADSKIM NASELJIMA

10.1. Izgradnja ostalih građ. objekata u prigrad. naseljima 200.000,00 61.565,38

10.2. Uredska oprema i namještaj 50.000,00 49.200,00

UKUPNO 250.000,00 110.765,38

11. PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE

KOMUNALNIM OTPADOM

a) Razvoj komunalne infrastrukture za gospodarenje komunalnim 

otpadom:

Selekcija otpada i izgradnja reciklažnih dvorišta (EKO) 50.000,00 7.668,49

b) Sanacija odlagališta komunalnog otpada Vitika 500.000,00 383.523,50

UKUPNO 550.000,00 391.191,99



Stranica 20 - broj 7 Službeni glasnik Grad Đakova 9. svibnja 2018.

12. EKOLOGIJA, ODRŽIVI RAZVOJ I ZAŠTITA OKOLIŠA,

OBNOVLJIVI IZVORI ENERGIJE, SUFINANCIRANJE KAMATA

ZA ENERGETSKU OBNOVU ZGRADA

Planirano 200.000,00 kn, a ostvareno 0,00 kn.

1. GRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA 9.090.000,00 7.468.070,95

2. PJEŠAČKE STAZE I PARKIRALIŠTA 3.210.000,00 2.760.521,52

3. JAVNA RASVJETA 2.080.000,00 1.440.373,52

4. POSLOVNI OBJEKTI 2.320.000,00 1.691.254,97

5. KOMUNALNO OPREMANJE 0,00 0,00

6. PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA 930.000,00 705.160,75

7. KUPNJA ZEMLJIŠTA 400.000,00 239.025,00

8. KAPITALNA POMOĆ UNIVERZALU d. o. o. 2.850.000,00 2.629.217,14

9. KAPITALNE DONACIJE I TRANSFERI ZA VATROGASTVO 1.600.000,00 1.343.100,00

10. OSTALI RADOVI U PRIGRADSKIM NASELJIMA 250.000,00 110.765,38

11. PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA

 GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM 550.000,00 391.191,99

12. EKOLOGIJA, ODRŽIVI RAZVOJ I ZAŠTITA OKOLIŠA,

OBNOVLJIVI IZVORI… 200.000,00 0,00

SVEUKUPNO 23.480.000,00 18.778.681,22

KLASA: 363-01/16-01/321

URBROJ: 2121/01-01/04-18-5

Đakovo,  19. travnja 2018.

G R A D O N A Č E L N I K

Marin Mandarić, dipl. oec., v. r.

R E K A P I T U L A C I J A



Stranica 21 - broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018.

Temeljem članka 28. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, br. 26/03. - pročišćeni tekst,

82/04., 110/04.,  178/04., 38/09., 70/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/13., 94/13., 153/13., 

147/17. i 36/15.) te članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, br. 3/18.) 

gradonačelnik Grada Đakova podnosi

I Čišćenje, uređivanje i održavanje javnih površina

Planirano-kn Ostvareno-kn

1. Čišćenje gradskih zona 100.000,00 64.126,48

2. Uređivanje i održavanje javnih površina 100.000,00 89.857,48

3. Investicijsko održavanje 2.200.000,00 1.818.848,02

4. Javni radovi 1.200.000,00 1.091.852,45

UKUPNO 3.600.000,00 3.064.684,43

II Održavanje nerazvrstanih cesta

1. Redovno održavanje 250.000,00 75.282,50

2. Održavanje prometne signalizacije 280.000,00 248.015,65

3. Održavanje cesta u zimskim uvjetima 350.000,00 285.604,44

4. Pojačano održavanje 100.000,00 0,00

UKUPNO 980.000,00 608.902,59

III Održavanje parkova

1. Komunalno održavanje parkova 300.000,00 19.575,49

2. Tekuće i investicijsko održavanje 500.000,00 176.895,27

UKUPNO 800.000,00 196.470,76

IV Odvodnja atmosferskih voda

1. Čišćenje slivnika 100.000,00 58.517,58

2. Tekuće investicijsko čišćenje 100.000,00 57.638,51

UKUPNO 200.000,00 116.156,09

V Komunalno održavanje prigradskih naselja

1. Tekuće i investicijsko održavanje prigradskih naselja 400.000,00 208.785,92

2. Komunalno održavanje prigradskih naselja 0,00 0,00

I Z V J E Š Ć E

o izvršenju Programa održavanja

komunalne infrastrukture u Gradu  Đakovu za 2017. g.



Stranica 22 - broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018.

UKUPNO 400.000,00 208.785,92

VI Javna rasvjeta

Planirano - kn Ostvareno - kn

1. Utrošak električne energije 1.900.000,00 1.353.924,43

2. Održavanje javne rasvjete 300.000,00 236.448,06

UKUPNO 2.200.000,00 1.590.372,49

VII Komunalne usluge

Deratizacija, dezinsekcija i sanacija divljih deponija - planirano je 550.000,00 kn, a ostvareno

387.487,50 kn.

Planirano-kn Ostvareno-kn

I    Čišćenje, uređivanje i održavanje javnih površina 3.600.000,00 3.064.684,43

II   Održavanje nerazvrstanih cesta 980.000,00 608.902,59

III  Održavanje parkova 800.000,00 196.470,76

IV  Odvodnja atmosferskih voda 200.000,00 116.156,09

V   Komunalno održavanje prigradskih naselja 400.000,00 208.785,92

VI  Javna rasvjeta 2.200.000,00 1.590.372,49

VII Komunalne usluge 550.000,00 387.487,50

SVEUKUPNO 8.730.000,00 6.172.859,78

KLASA: 363-01/16-01/320

URBROJ: 2121/01-01/04-18-8

Đakovo,  19. travnja 2018.

G R A D O N A Č E L N I K

Marin Mandarić, dipl. oec., v. r.

R E K A P I T U L A C I J A 



Stranica 23 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom ( NN br. 
94/13. i 73/17.) i članka 39.  stavka 4. 
Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik 
Grada Đakova, br. 3/18.) gradonačelnik 
podnosi 
 

IZVJEŠĆE O GOSPODARENJU 
OTPADOM ZA 2017. GODINU 

 
1. Na području Grada Đakova, a na 

temelju Odluke o načinu pružanja 
obvezatnog korištenja i plaćanja usluge 

sakupljanja, odvoza i odlaganja 
komunalnog otpada (Službeni glasnik 
Grada Đakova, br. 10/09. i 15/15.) 
organiziranim sakupljanjem i odvozom 
komunalnog otpada obuhvaćena su sva 
naselja i sva kućanstva (100%). 

 
2. Na temelju podataka koje je 

dostavio Univerzal d. o. o. Đakovo kao 
ovlašteni sakupljač komunalnog otpada, 
sakupljene su i odložene sljedeće vrste i 
količine otpada procijenjene u tonama: 

 

ključni broj otpada ime otpada
ukupna količina - 

DEPONIRANO

ukupna količina - 

PREDANO 

OPORABITELJU

04 02 22 otpad od prerađenih tekstilnih vlakana 52,500   

15 01 01 ambalaža od papira i kartona 359,070   

15 01 02 ambalaža od plastike 9,022   

15 01 07 ambalaža od stakla 6,640   

20 01 01 papir i karton 244,480   

20 01 39 plastika 162,750   

20 02 02 zemlja i kamenje 64,050   

20 02 03 metali 8,910   

20 03 01 miješani komunalni otpad 7.778,750   

20 03 02 otpad sa tržnice 37,100   

UKUPNO: 7.932,400  790,872  

 
Navedene količine odložene su na 

odlagalište komunalnog otpada Vitika. 
 
Komunalni otpad skuplja se u 

plastičnim posudama/spremnicima od 120 
l, 1100 l i  5000 l, a troškovi gospodarenja 
otpadom obračunavaju se po volumenu. 

Komunalni plastični otpad iz 
kućanstva prikuplja se u plastičnim 
spremnicima od 120 l i 1100 l te se 
skupljanje i odvoz vrši svakog prvog petka 
u mjesecu. Ukupno je sakupljeno plastične 
ambalaže i plastika 171,772 t, koje su 
predane ovlaštenim oporabiteljima 
Dravainternacional d.o.o. Osijek i DS 
Smith Unijapapir Croatia d. o. o. 

U 2017. godini nastavljeno je 
sakupljanje starog papira u spremnicima od 
1100 litara, koji su smješteni ispred zgrada 
kolektivnog stanovanja, i u plastičnim 
posudama od 120 l, podijeljenim svakom 
kućanstvu. 
Svake prve srijede u mjesecu vrši se odvoz 
papira i kartonske ambalaže. Ukupno je 
skupljeno 603,550  t i predano ovlaštenom 
oporabitelju DS Smith Unijapapir Croatia 
d. o. o. 

Skupljena ambalaža od stakla 6,640 
t predana je oporabitelju DS Smith 
Unijapapir d. o. o. Osijek. 



Stranica 24 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 

Sakupljeni metali 8,910 t predani su 
ovlaštenom oporabitelju P. Z. 
BRANITELJ EKO. 

 
3. Građanima je osigurano 

odlaganje  raznih vrsta otpada, koje nastaje 
u kućanstvu, u dva reciklažna dvorišta u 
Đakovu, ul. Lj. Gaja 31 i na gradskom 
deponiju Vitika. Reciklažno dvorište 
opremljeno je kontejnerima/posudama za 
ambalažu od metala, plastičnu ambalažu, 
metal, papir i karton, glomazni otpad, 
tekstil, ambalažno staklo, odbačena 
električna i elektronička oprema, 
fluorescentne cijevi. 
 
 4. U prosincu 2017. godine 
potpisan je Ugovor o dodjeli bespovratnih 
sredstava za projekte koji se financiraju iz 
Kohezijskog fonda u svrhu provedbe 
projekta „Smanjenje količine miješanog 
otpada i smanjenje divljih deponija u 
okolišu izgradnjom reciklažnog dvorišta s 
pratećim sadržajem u Đakovu”, u ukupnoj 
vrijednosti od 2.593.257,59 kn, od čega se 
dodjeljuju bespovratna sredstva u iznosu 
od 2.031.336,00 kuna. Sredstva su 
namijenjena za izgradnju reciklažnog 
dvorišta u Đakovu u Ulici Lj. Gaja. 
 
 5. Na temelju javnog poziva Fonda 
za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost, podnijet je zahtjev te je 
donijeta Odluka o odabiru korisnika Fonda 
za neposredno sufinanciranje izrade 
projektne dokumentacije za ishođenje 
građevinske dozvole u cilju građenja 
reciklažnog dvorišta na odlagalištu 
komunalnog otpada Vitika. 
 
 6. U 2017. godini, s ciljem 
uspostavljanja kvalitetnijeg sustava 
gospodarenja otpadom, Univerzalu d. o. o. 
isplaćen je iznos od 762.165,00 kuna za 

nabavu kanti i kontejnera za odvojeno 
prikupljanje otpada. 
 

7. Lokacija odlagališta komunalnog 
otpada Vitika označena je u Prostornom 
planu uređenja Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, br. 7/06., 7/12. i 
1/15.) kao pretovarna stanica. Odlagalište 
je veličine 5,5 ha i na njega se odlaže 
miješani komunalni otpad. Na odlagalištu 
se provodi ispitivanje procjednih voda, 
podzemnih voda i ispitivanje otplinjavanja. 

Izrađena je projektna 
dokumentacija, a u svrhu ishođenja 
građevinske dozvole za Etapu 2. 

Krajem 2016. i u 2017. godini 
nastavljena je sanacija odlagališta te su 
izvedeni radovi prema lokacijskoj dozvoli 
Etapa 2 – Izgradnja ulazno-izlazne zone s 
pomoćnim objektima i infrastrukturom: 
vaga, mjeriteljska kućica, podizna rampa, 
elektroinstalacije i asfaltni plato, te je 
izveden pokos na tijelu odlagališta. 
 Za sanaciju odlagališta, koja se 
financira u suradnji s Fondom za zaštitu 
okoliša i energetsku učinkovitost, u 
2016./2017. g. utrošeno je  ukupno 
717.445,79 kuna, od kojih Grad sudjeluje 
sa 25 %,  a Fond sa 75 %. 

 
8. Popis divljih odlagališta u 2017. 

godini: 
Đakovo: - prema Dragotinu uz svaki 
poljski put koji se spaja na glavnu cestu 
nalazi se otpad (komunalni i građevinski 
otpad cca 20 m³) 
- Štrbinci, uz industrijsku zonu nalazi se 
otpad (komunalni i građevinski otpad cca 
10 m³) 
- iza Ulice F. Račkog, pokraj bajera 
(komunalni i građevinski otpad cca 70 m³) 
- Ulica F. Račkog, prema šumi, nalazi se 
otpad (komunalni otpad cca 10 m³) 
- cesta prema Ivandvoru (komunalni otpad 
cca 10 m³) 



Stranica 25 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 

Piškorevci: - divlji deponij Prosje 
pokraj Zagrebačke ulice (komunalni i 
građevinski otpad cca 20 m³) 
- divlji deponij Medenica pokraj Ulice J. .J. 
Strossmayera 
Selci Đakovački: - divlji deponij u 
Ulici Brana - produžetak ulice, građevinski 
otpad cca 100 m³) 
- divlji deponij kod nadvožnjaka, desno uz 
rub šume (komunalni i građevinski otpad 
cca 20 m³) 
Novi Perkovci: - divlji deponij iza 
benzinske stanice (komunalni i mješoviti 
otpad 20 m³) 
Kuševac: - Jošavska ulica (komunalni i 
građevinski otpad cca 30 m³) 
Široko Polje: - cesta prema Jurjevcu (k. č. 
br. 586/2, komunalni i građevinski otpad 
cca 40 m³) 
Budrovci: - livada, pašnjak uz Kaznicu 
(građevinski otpad, komunalni otpad, biljni 
otpad cca 100 m³) 
 

9. Plan gospodarenja otpadom 
Grada Đakova za razdoblje od 2017. do 
2022. godine donijet je 21. prosinca 2017. 
godine i objavljen je u Službenome 
glasniku Grada Đakova br. 14/17. 
 

10. Ovo Izvješće ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 351-02/18-01/6 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-1 
Đakovo, 18. travnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 Na temelju članaka 95. Zakona o 
prostornom uređenju (NN, br. 153/13. i 
65/17.) i članka 39. Statuta Grada Đakova 

(Službeni glasnik Grada Đakova, br. 3/18.) 
Gradonačelnik Grada Ðakova donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga III. izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Đakova za ponovnu javnu raspravu 

 
Članak 1. 

 Utvrđuje se Prijedlog III. izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Đakova (u daljnjem tekstu: Prijedlog 
plana) za ponovnu javnu raspravu. 
Prijedlog plana za ponovnu javnu raspravu 
sadrži tekstualni i grafički dio plana te 
sažetak za javnost. 
 

Članak 2. 
 Sukladno Izvješću o javnoj raspravi 
i članku 104. Zakona o prostornom 
uređenju Prijedlog plana upućuje se u 
ponovnu javnu raspravu. Ponovna javna 
rasprava s javnim uvidom trajat će osam 
(8) dana, i to od 7. svibnja 2018. do 14. 
svibnja 2018. godine . 
 

Članak 3. 
 Prijedlog plana (tekstualni i grafički 
dio) bit će izložen u Upravnom odjelu za 
komunalne djelatnosti i prostorno uređenje 
svakim radnim danom od 9.00 do 13.00 
sati. 
 

Članak 4. 
 Tijekom trajanja ponovne javne 
rasprave bit će organizirano javno 
izlaganje Prijedloga plana, dana 9. svibnja 
2018. godine u 10.00 sati u maloj vijećnici 
Grada Đakova, Trg dr. F. Tuđmana 4. 
 

Članak 5. 
 Nova mišljenja, prijedlozi i 
primjedbe na izmijenjeni Prijedlog III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Đakova mogu se podnositi 



Stranica 26 – broj 7 Službeni glasnik Grada Đakova 9. svibnja 2018. 

 

 

samo u vezi s dijelovima Prijedloga 
prostornog plana koji su u odnosu na prvi 
prijedlog izmijenjeni, sukladno Izvješću o 
javnoj raspravi. 
 

Članak 6. 
 Pisana očitovanja, prijedlozi i 
primjedbe na Prijedlog plana mogu se 
dostaviti Upravnom odjelu za komunalne 
djelatnosti i prostorno uređenje Grada 
Đakova najkasnije do isteka roka ponovne 
javne rasprave, odnosno najkasnije do 14. 
svibnja 2018. godine. 
 

Članak 7. 
 Obavezuje se Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti i prostorno uređenje 
Grada Đakova da po donošenju ovog 
Zaključka: 
- izvijesti sredstva javnog priopćavanja o 

njegovom sadržaju i trajanju ponovne 
javne rasprave, 

- uputi posebnu pisanu obavijest s 
pozivom na javno izlaganje, tijelima iz 
članka 97. Zakona o prostornom 
uređenju. 

 
Članak 8. 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 350-01/16-01/12 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-33 
Ðakovo, 25. travnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 



Službeni glasnik Grada Đakova – broj 6 30. travnja 2018. 
 

Izdaje: Grad Đakovo, Uredništvo: Đakovo, Trg dr. Franje Tuđmana 4 
Glavni i odgovorni urednik: Miroslav Klepo, mag. iur., tel. 031-840-444 
Godišnja pretplata iznosi 250,00 kn. 
Pretplata se vrši na račun IBAN: HR58 2340 0091 8103 0000 0 
(Proračun Grada Đakova) s pozivom na broj HR 24 7803 - OIB, kod Privredne banke Zagreb 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


